UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-SNV Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng cho các tập thể, cá nhân

đã có thành tích trong thực hiện chuyên án VBT6

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 26/2018/QĐ-UBND ngày

20/9/2018 ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; số 31/2021/QĐ-UBND ngày

08/7/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Thi đua, khen thưởng ban

hành kèm theo Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Tờ trình số

2161/TTr-BCH ngày 15/8/2023 về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân trong

thực hiện chuyên án VBT6,

Để động viên, khuyến khích các tập thể, cá nhân; Sở Nội vụ kính đề nghị

Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 02 tập thể và 05 cá nhân đã có thành

tích trong thực hiện chuyên án VBT6 “Đấu tranh với đường dây, đối tượng tổ

chức môi giới đưa tàu cá và ngư dân Việt Nam đi khai thác hải sản trái phép vùng

biển nước ngoài.

(Có dự thảo Quyết định của UBND tỉnh và danh sách kèm theo)

Kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Tờ trình số         /TTr-SNV ngày       /8/2023

của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi)

Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

I. Tập thể: (02)

1. Phòng Trinh sát, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Quảng Ngãi;

2. Đội Hướng dẫn, điều tra tội phạm về trật tự xã hội, Phòng Cảnh sát hình

sự, Công an tỉnh Quảng Ngãi.

II. Cá nhân: (05)

1. Đại tá Nguyễn Văn Cảnh, Phó Chỉ huy trưởng Nghiệp vụ, Bộ Chỉ huy

Bộ đội Biên phòng tỉnh Quảng Ngãi;

2. Đại tá Lê Quang Viên, Trưởng phòng Trinh sát, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh Quảng Ngãi;

3. Trung tá QNCN Mai Đình Sơn, Nhân viên Trinh sát cơ động, Phòng

Trinh sát, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Quảng Ngãi;

4. Thượng tá Ngô Văn Đức, Phó trưởng Phòng Cảnh sát hình sự, Công an

tỉnh Quảng Ngãi;

 5. Thượng úy Nguyễn Trung Tiển, Cán bộ Phòng Cảnh sát hình sự, Công

an tỉnh Quảng Ngãi./.

		2023-08-21T15:37:11+0700

		2023-08-21T15:55:40+0700

		2023-08-21T15:55:41+0700

		2023-08-21T15:55:42+0700